21.844.935/0001-24CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIÇO PRESTADO DE MUDANÇA
DA SEDE DESTE CONSELHO

2021Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Um mil e quinhentos e quinze reais)

Valor: 1.515,00

Registro Contabil: 30.101

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.001 SERVIÇO DE TRANSPORTE DE
ENCOMENDAS E CARGAS

2.000,00 1.515,00 485,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

[...]

10.433.267/0001-26CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS
DE INFORMATICA PARA ESTE CONSELHO

2021Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Trezentos e cinquenta e nove reais)

Valor: 359,00

Registro Contabil: 30.059

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.01.01.009 MATERIAL DE INFORMÁTICA 500,00 359,00 141,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes

[...]

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA NA NOVA SEDE DESTE CONSELHO

2021Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Trezentos e sessenta e cinco reais)

Valor: 365,00

Registro Contabil: 30.147

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.047 SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 1.250,00 365,00 885,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes

[...]

06.553.556/0001-91CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM TAXA DE PUBLICAÇÃO DE
NOTIFICAÇÃO DE COBRANÇA DESTE CONSELHO

2021Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Duzentos e cinquenta e dois reais)

Valor: 252,00

Registro Contabil: 30.138

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.038 IMPOSTOS, TAXAS, MULTAS E
PEDÁGIOS

1.515,20 252,00 1.263,20

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

[...]

04.835.212/0001-40CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE CANOS PVC
ADESIVADO MED PARA MANUTENÇÃO DESTE CONSELHO

2021Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Um mil e duzentos reais)

Valor: 1.200,00

Registro Contabil: 30.387

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.01.01.012 MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE
BENS IMÓVEIS/INSTALACÕES

2.000,00 1.200,00 800,00

(Contador)

006379/O